
Id: AFE9CC81-1200-4621-AA69-21A4C52BCD82. Projekt Strona 1 
 

Projekt 

 

z dnia  18 lipca 2024 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

UCHWAŁA NR VI/29/2024 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

wykraczającego poza rok budżetowy 2024 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. 

zm.),  art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy 

Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/20/2024 Rady Gminy Chorkówka z dnia 21 czerwca 

2024 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2024 wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie w 2024 roku zobowiązania na 2025 rok 

do kwoty 53 600,00 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset złotych 

00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: Przewóz uczniów szkół 

podstawowych do Zespołu Szkół w Chorkówce, Szkoły Podstawowej 

w Faliszówce oraz Zespołu Szkół w Zręcinie w roku szkolnym 

2024/2025.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


